الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 5 جون 2003ء، رجب الثانی 1424 ہجری - 5 اسیان 1382 شمس 88-53 نمبر 123

انجام بخیر کی بشارت

حضرت عبداللہ بن سلامؓ نے رویا میں دیکھا کہ ایک سرسبز باغ میں ایک ستون ہے اس کی چوٹی پر ایک کڑا ہے اور نیچے وہ کھڑے ہیں۔ ان سے کہا گیا کہ اوپر چڑھ جاؤ چنانچہ وہ اوپر چڑھ گئے اور کڑے کو تھام لیا۔